



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2022-7004

Toimintatonnin myöntäminen, toimitilan kaluste- ja materiaalihankinnat ja palkkiot

Hyvinvoinnin ja Osallisuuden tuki Lossila ry hakee 19.9.2023 saapuneella avustushakemuksella Toimintatonna, 1000€, hyvinvointialueen tarpeisiin järjestettävän kuntouttavan työtoiminnan järjestämisestä toiminnan käynnistämisvaiheessa aiheutuviin toimitilan ja työvälineiden hankintoihin sekä ohjaajien ja työtoimintaan osallistuvien henkilöiden palkkioihin.

Toimintaan osallistuu Lossin tuetun asumisyksikön asukkaita (kuntoutustuella olevia nuoria, joilla ei ole mahdollisuutta kuntouttavaan työtoimintaan), sosiaalisen kuntoutuksen kautta ohjautuvia nuoria sekä Satakunnan hyvinvointialueen lähettämiä kuntouttavaan työtoimintaan osallistuvia henkilöitä sekä ketä tahansa muita, jotka saattaisivat toiminnasta hyötyä. Toiminnan tarkoituksena on lisätä syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden psyykkistä ja sosiaalista hyvinvointia, tukea ja edistää heidän pääsyään työelämän tavoitteisiinsa, tarjota mielekäästä sisältöä arkeen sekä lisätä heidän kokemustaan osallisuudesta ja kuulluksi tulemisesta.

Yhdistyksen toiminnan käynnistämisvaiheessa kustannuksia syntyy huonekalu-/sisustushankinnoista, materiaaleista ja välineistä yms. Lisäksi palkkioista.

Päätöksen peruste

Toimintatonnien arviointiryhmä toteaa, että hakemus ei täytä avustusperiaatteisiin kirjattuja yleisiä avustuksen myöntämisen kriteerejä. Toimintatonnaavustusta ei myönnetä sosiaali- ja terveysalaan kiinteästi liittyvään toimintaan, yhdistyksen perustoimintaan, eikä käyttöomaisuushankintoihin. Lisäksi palkkioiden osuus voi toimintatonnaavustuksessa olla enintään 40%. Hakijaa informoidaan mahdollisuudesta saada kaupungilta käytöstä poistettuja kalusteita.

Arviointiryhmä esittää, että Toimintatonna ei myönnetä.

Avustusperiaatteiden (KH 19.12.2022 § 775) mukaan Toimintatonnit myönnetään vapaa-ajan lautakunnan alaisen viranhaltijan päätöksellä.

Päätös

Toimintatonna ei myönnetä.

Tiedoksi

Hakija

Allekirjoitus

Jyri Träskelin, yksikön päällikkö, sivistystoimiala, kulttuuriyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 2.10.2023



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 34

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.